> _
‘ Tamaulipas

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE ALTAMIRA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025

(PESOS)
6d)

&7 BiS

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+¢2)

c1) Personal Administrativo

¢2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

IIII. Total del Gasto en Servicios Personales (Ill = | + II)

49,898,690|
49,898,690

44,213,914
44,213,914

94,112,604

374,388)
374,388

374,411

50,273,078
50,273,078

O 00 O OO0 00O

44,213,937
44,213,937,

DO OO O OO0 00

94,487,01

21,410,271
21,410,271

19,746,279
19,746,279

41,156,550

21,410,271
21,410,271

19,746,279
19,746,279

41,156,550

28,862,807
28,862,807

000 O 00000

24,467,658
24,467,658

OO0 Oo O O000O

53,330,46:

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

AL

DRA A GRASSIEL XCOSTA GONZALEZ
RECTORA

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA
GOBIERNO DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

L

<

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE ALTAMIRA

./ GERARDO,ZAPIEN PACHECO
ISTRACION Y FINANZAS

DIRECTOR-DE ADM




