

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	49,898,690	374,388	50,273,078	21,410,271	21,410,271	28,862,807
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	49,898,690	374,388	50,273,078	21,410,271	21,410,271	28,862,807
B. Magisterio			0	0	0	0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo			0	0	0	0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín			0	0	0	0
D. Seguridad Pública			0	0	0	0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1			0	0	0	0
e2) Nombre del Programa o Ley 2			0	0	0	0
F. Sentencias laborales definitivas			0	0	0	0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	44,213,914	23	44,213,937	19,746,279	19,746,279	24,467,658
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	44,213,914	23	44,213,937	19,746,279	19,746,279	24,467,658
B. Magisterio			0	0	0	0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo			0	0	0	0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín			0	0	0	0
D. Seguridad Pública			0	0	0	0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1			0	0	0	0
e2) Nombre del Programa o Ley 2			0	0	0	0
F. Sentencias laborales definitivas			0	0	0	0
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	94,112,604	374,411	94,487,015	41,156,550	41,156,550	53,330,465

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


DRA. MARA GRÁSIEL ACOSTA GONZÁLEZ
RECTORA


M.F. LUIS GALINDO SALAS
SUBDIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA DE EDUCACION PÚBLICA
GOBIERNO DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ALTAMIRA

C.P. GERARDO ZAPIEN PACHECO
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS